ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии

№ 1                                                                                          от 26 апреля 2010г.

п.Алябьевский

Предмет открытого конкурса : « По отбору управляющей  организации для управления многоквартирными домами на территории поселка Алябьевский
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

Никонова Алла Григорьевна- заместитель главы с.п.Алябьевский

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Соловьева Алефтина Вячеславовна- заведующий правовым сектором администрации с.п.Алябьевский

Яминова Лариса Халитовна- главный специалист ФЭО администрации с.п. Алябьевский

Евдокимов Валерий Борисович- главный специалист администрации с.п.Алябьевский

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:
Рысина Юлия Валерьевна- специалист 1 категории администрации с.п.Алябьевский

       На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами» был объявлен открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории поселка Алябьевский . Извещение о проведении конкурса было опубликовано в общественно- политической газете «Путь Октября» 27 .03.2010г. и размещено на официальном сайте администрации с.п.Алябьевский
Вскрытие конвертов с заявками на участие и определение участников 26.04.10г.

На дату окончания приема заявок , не подана ни одна заявка.

1. В соответствии с извещением , опубликованным в общественно- политической газете «Путь Октября» № 14(70) от 27 марта 2010г. завершить прием заявок на конкурс 26.04.10г.

       2. Признать конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории поселка Алябьевский несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.

Председатель комиссии:  ________________________Никонова А.Г.

Члены комиссии:              ________________________ Соловьева А.В.

                                           ________________________ Яминова Л.Х.

                                          _________________________Евдокимов В.Б.

Секретарь комиссии :      _________________________ Рысина Ю.В.